
 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  29 квітня    2021  року  №   17                   VІІІ      сесія восьмого скликання 

    Баштанка      
 

Про внесення змін до структури  
та      штатної           чисельності 
комунальної    установи  «Центр 
надання     соціальних      послуг 
Баштанської    міської        ради» 

 

      Відповідно до статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Закону України «Про соціальні послуги», згідно з наказом Міністерства 
соціальної політики України від 12.липня 2016 р. № 753  «Про затвердження 
Типового штатного нормативу чисельності працівників  територіального  центру   
соціального  обслуговування ( надання соціальних послуг)», рішення Ігульської 
сільської ради від 02 березня 2021 року «Про внесення  змін до бюджету 
Інгульської сільської територіальної громади на 2021 р.», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
              1.  Внести зміни до  структури та штатної чисельності КУ «Центр надання  
соціальних  послуг  Баштанської  міської  ради», затвердженої рішенням міської 
ради від 04 січня 2021 №  3 «Про затвердження Статуту та структури комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради» , а саме: 
 

        Ввести з 06 травня 2021 р. до структури відділення соціальної допомоги 
вдома КУ « Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради»: 

- соціальний робітник  ( 5 штатних одиниць). 

 

             2. З урахуванням внесених змін структури та штатної чисельності КУ 
«Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради» з 06.05.2021 року 
затвердити  та викласти в новій редакції ( Додаток ) 
 

 

 

Міський голова                                                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 



                                                                       Додаток 

                                                                                                     до рішення сесії 
                                                                                                                        від 29 квітня 2021 р. №17 

 

Структура та  штатна  чисельність  комунальної  установи 

 «Центр надання  соціальних послуг  Баштанської  міської  ради»  

на 06 травня 2021 

 

№ 
п/п 

Назва структурного підрозділу та посад Кількість 
штатних одиниць 

1 2 3 

Апарат  
1 Директор  1 

2 Інженер з охорони праці   0,5 

3 Інспектор з кадрів   1 

4 Завідувач господарством   0.5 

5 Водій  1 

6 Прибиральник службових приміщень 1 

 Відділ бухгалтерського  обліку  

7 Головний бухгалтер  1 

8 Провідний бухгалтер  1 

9 Провідний бухгалтер економіст  1 

 ВС ЬОГО 8.0 

Відділення  соціальної допомоги вдома 

1 Завідувач відділення  1 

2 Соціальний робітник 19,5 

 ВСЬОГО 20,5 

Відділення  соціальної роботи 

 

1 Завідувач  відділення 1 

2 Вчитель-реабілітолог  1 

3 Соціальний педагог 0,5 

4  Психолог  0,5 

5 Фахівець із соціальної роботи  1 категорії 2 

6 Сестра медична  1.0 

7 Перукар  0.5 

8 Швачка  0.5 

9 Прибиральник службових приміщень 0.5 

10 Водій 0.5 

11 Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 
будинків 

2 

 ВСЬОГО 10.0 

 

 



Відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 
проживання 

1 Завідувач відділення 1 

2 Медична сестра 0.75 

3 Молодша медична сестра з догляду за хворими 3 

4 Молодша медична сестра (санітарка-ванниця) 1 

5 Кухар  2 

6 Соціальний робітник 1 

7 Сторож 3 

8 Сестра медична з дієтичного харчування 0,5 

9 Сестра - господиня 0,5 

 ВСЬОГО 12.75 

 Разом  51.25 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                              Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 
 


